青 一 養 ３ ９ 号

 令和７年６月２日

関係各位

                         青森県立青森第一養護学校

校 長    矢 野 久 光

                                                          （公 印 省 略）

令和７年度学校見学会について

 梅雨の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、本校では、本校の特色ある教育活動のほか東青地区肢体不自由教育のセンター
的役割について保護者を含む地域の皆様に御理解いただくため、下記のとおり学校見学
会を開催することといたしました。

 つきましては、貴職及び貴職下職員並びに貴職業務における関係保護者等へ周知くだ
さるようお願いいたします。

記

１ 期 日   令和７年７月２日（水）

２ 場 所      青森県立青森第一養護学校

               〒０３８－０００３  青森県青森市大字石江字江渡１０１番地１

３ 対 象   ・肢体不自由のある子どもとその保護者

・教育、保健、福祉等の関係機関職員

４ 日 程    ９：４０～１０：００    受付

１０：００～１０：２５  校長挨拶、日程説明、学校概要説明

１０：３０～１１：３５    校内見学・質疑応答

※終了後、アンケート記入・教育相談希望受付

５ 参加申込  参加される場合は、６月２３日（月）までに、下記の Google フォー
ムへ回答していただくか、電話にてお知らせください。

※一家族、学校施設からの参加人数を５名までとさせていただきます
ので、ご了承ください。

https://forms.gle/pDupuhGXh6GsGKwCA

６ その他   開催を中止する場合は、本校ホームページに掲載するとともに、お申
し込みいただいた方に電話連絡いたします。

 【連絡先】

担当 教務主任 相馬

ＴＥＬ（０１７）７８１－１０６８